
F?t ? ouverture totale scellable

Rolléco
Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 03 20 22 00 11

Fût avec ouverture totale
Couvercle avec joint en caoutchouc
Usage international pour le transport de liquide
Ce fût à ouverture totale scellable convient pour le transport de matières solides dangereuses
Scellables - fermeture à levier en acier galvanisé
Homologation UN pour produits solides
Antichoc
Diamètre ouverture :

30 Litres : 255 mm
120 Litres : 390 mm
150 Litres : 390 mm
220 Litres : 460 mm

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél : 03 20 22 00 11 - Fax : 03 28 35 09 34
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F?t ? ouverture totale scellable

Référence H
F0018 520
F0019 780
F0020 985
F0021 975
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